2017 年优秀硕士研究生生源选拔结果公示

    依据陕理工研[2016]10 号《关于进行 2017 年陕西理工大学“优秀硕

士研究生生源选拔计划”的通知》，经学生本人申请、各学院考核及公示、

研究生处（研工部）对各学院推荐学生资格进行审查，拟推荐以下 127 名

同学为 2017 年陕西理工大学优秀硕士研究生生源，现将名单公示如下。

    一、学术型（82 人）

    文学院：赵敏、李鸿静、杨靖、李盈、程雅琳、徐欣、任玲、李萌、

程前 张婉莹、柯佳、曾娟、刘英旭、陈会琴、苏梦菲、刘银春、王春辉、

杨婷、陈婳婳、常乐梅、郑嘉瑶、王嘉莹、张梦予、刘晗、陈佩娟、吴俊

艳、党飞飞、杨婵娟、赵铁铮、周丹、程燕 （31人）

    生物科学与工程学院：卢雨欣、李国霜、侯茹平、王雪平、伍娜娜、

索艳敏、张佳莉、赵航轲、杜丹、许广、邹彰毅、吴洁、许璐璐、刘柳、

申张鹏、郭苗苗、徐尤美、刘奇、张萧梅、刘香娟、贺屹潮、刘欣、孙国

娟、姚香娃、徐斗霞、李云祥、杨强强、高雄飞、蒋文华、邹庭、蔺蓓蓓、

董渭雪、孙茜、白艳（34人）

    材料学院：王静、张爽、范源源、叶茜、成洋洋、边婧如、孙悦颖、

卢瑜、黄乾龙、李波（10人）

    机械工程学院：李伟、刘高杰、曾超、薛珂、李瑶、吴桐、赵泽雨（7

人）

二、专业学位型（45 人）

    文学院：李丽莎、杨雅惠、高儒环、杨子璇、史亚星、李小瑞、王永

安、何萍、谌媛媛、王浩文、赵爽、尹家维、崔佳佳、汤容、马丹娥、张

粒粒、张帅、毕乔越、李建国（19人）

生物科学与工程学院：李欢（1人）

    外国语学院：陈静阳、魏艳茹、陈彤欣、王旭、徐瑾、全欣宁、苗雨

阳、曾薇、樊瑞花、洪泳、段倩（11人）

    经济与法学学院：郑静 （1人）

    电气学院：宋晨、王婧源、雷荣、牛晨冬（4人）

    化学学院：雷江蛟、杨凤阳、王艺璇、王串串、张夕阳（5人）

    历史与文化旅游学院：王小苗、毕科强、赵建 （3人）

    物电学院：朱姗姗（1人）

对选拔结果如有疑问，请于 10 月 12 日至 10 月 14 日期间向研究生

处（研工部）反映。

监督电话：0916-2641564 ；0916-2124899

   研究生处    研究生工作部

                     2016 年 10 月 12 日